حضرت عمرؓ کے زمانہ میں ان کی ایک لونڈی اور غلام نے ان کو شہید کر دیا اور وہ پیشگوئی پوری ہوئی۔

﴿مسند اسحاق بن راہویہ جلد اول ص 235﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 30 دسمبر 2009ء 12 محرم 1431 ہجری 30 ج 1388 ش 94-59 نمبر 292

خطبات امام کی اہمیت

علمی معیار میں اضافہ کے لئے mta پر خلیفہ وقت کے پروگرامز دیکھنا اور بالخصوص خطبات براہ راست سننا ضروری ہیں۔

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع فرماتے ہیں: